FAMOY TO "TKTTC" PenTuHr abntypueHToB

MapameTpbl:

Mepwoa: 16.06.2025 - 01.07.2025

anIeMHaﬂ KaMnaHnA: an/IeMHaFI KamMnaHuA

2025

Mporpamma obyyeHus

Ne n/n

15.01.35 MacTtep crnecapHbix paboT

duHaHCcupoBaHue

duns nmuo

BlomkeTHOe bMHaHcupoBaHue
BopTHukoB PomaH NeHHagbeBnY
MoTarnHa AHacTtacus BnagummnpoBHa

BbapabaHuwnkos Muxann KoHcTaHTUHOBUY

Benskos daHun EBreHbeBuy
A6aynuH AzamaTt Nnbrmssposuy
[op6yHoB Bagum CepreeBuu
KnpbsaHos Bagum Omutpuesny
Boapos Muxaunn PycnaHosuy
KapmaHoB [JaHun AnekcaHapoBud
LWtenn6ax Mnxann Cepreesuny
JleGenes Erop AnekcaHapoBuy
BaknbikoB OmuTtpuin MiBaHoBMY
Unknwes PomaH AnekceeBnd
Bacunbes ApTém Bnagnmuposuy
YcTioroBa KceHns AHapeeBHa
Ouprenes JleoHna CepreeBny
CnuHkuH CtenaH AnekcaHapoBuY
YyamHoB AnekcaHap ButanbeBuu
OpTny6aeB ®apxat Pagudosuy
MBaHoB Makcum AnekceeBuny
Kyp6oHoB Kupunn Aunwoposuy
[oHuyapoB Erop AnekcaHgpoBuy
Benobpogka Apocnae AnekcaHapoBuY
Menbimcknin Omutpuin Uropesny
PoBHbI Huknta AnekcaHapoBuy
Be3pykoB KoHcTaHTUH BrniagnmmnpoBsuny
YanypuH Tumoden Bnagummposuy
pebeHwmkoB ApTém EBreHbeBnY
CmoTpoB Uropb EBreHbeBny
AkceHTbeB PomaH AHOpeeBuY
LlopoxoB Mapk AHapeeBuy
Anewyk JaHnn ApTémoBuy

3abapa Bagum HOpbeBuy
AHpgpenyeHko Kupunn Cepreesud
LLinnnés Bnagncnae AHopeeBny
MNpockypuH Muxann deHcoBu4
Dertapes Makcum HOpbeBuy
KnHpepos AnekcaHap BayecnaBoBuy
Mockanes JleoHng FOpbeBuy
Yy6apos Muxann Ovntpurnesny
YcnaHrannes TemupnaH MNawaesny

AHKeTa

AHkeTa abuTypmneHTa 000035669 ot 30.06.2025 9:22:46

AHkeTa abutypueHta 000035815 o1 01.07.2025 11:46:13
AHkeTa abutypueHTta 000035329 ot 23.06.2025 17:10:57
AHkeTa abuTypmneHTta 000035518 oT 25.06.2025 13:15:57
AHkeTa abutypueHTta 000035734 o1 30.06.2025 15:48:21
AHkeTa abutypueHTta 000035875 ot 01.07.2025 15:42:55
AHkeTa abuTtypueHTa 000035630 oT 27.06.2025 11:25:14
AHkeTa abutypumeHTa 000035200 o1 16.06.2025 15:51:28
AHkeTa abutypueHta 000035599 ot 26.06.2025 15:11:18
AHkeTa abntypuenta 000035756 ot 30.06.2025 16:56:24
AHkeTa abutypuneHTa 000035812 o1 01.07.2025 11:52:30
AHkeTa abutypueHTta 000035789 ot 01.07.2025 11:07:17
AHkeTa abutypueHTta 000035920 ot 01.07.2025 17:19:45
AHkeTa abuTypmneHTa 000035916 ot 01.07.2025 16:46:10
AHkeTa abutypueHTta 000035245 ot 17.06.2025 16:01:12
AHkeTa abutypueHTta 000035835 ot 01.07.2025 12:57:34
AHkeTa abuTypmneHTa 000035691 ot 30.06.2025 10:55:27
AHkeTa abutypueHTta 000035482 o1 25.06.2025 9:24:17

AHkeTa abutypueHTta 000035191 ot 16.06.2025 16:12:10
AHkeTa abuTypmneHTa 000035617 oT 27.06.2025 9:36:22

AHkeTa abutypueHTta 000035423 oT 24.06.2025 12:03:22
AHkeTa abutypuenTta 000035560 o1 26.06.2025 10:19:43
AHkeTa abuTtypueHTa 000035703 ot 30.06.2025 17:40:33
AHkeTa abutypuneHTa 000035260 o1 18.06.2025 16:09:10
AHkeTa abuTtypueHTta 000035535 o1 25.06.2025 14:23:47
AHkeTa abuTtypueHTa 000035544 o1 25.06.2025 15:50:18
AHkeTa abutypueHta 000035561 o1 26.06.2025 10:03:57
AHkeTa abutypueHta 000035673 o1 30.06.2025 9:56:21

AHkeTa abutypueHTta 000035464 ot 24.06.2025 16:09:18
AHkeTa abutypueHTa 000035784 o1 01.07.2025 10:11:39
AHkeTa abutypueHta 000035354 o1 23.06.2025 16:30:01
AHkeTa abutypueHTta 000035480 o1 25.06.2025 9:20:10

AHkeTa abutypueHTa 000035886 o1 01.07.2025 15:33:26
AHkeTa abutypmueHTta 000035750 o1 30.06.2025 16:36:11
AHkeTa abutypmneHTta 000035796 ot 01.07.2025 10:49:31
AHkeTa abutypueHTa 000035820 o1 01.07.2025 12:03:33
AHkeTa abutypuneHTa 000035647 o1 27.06.2025 13:47:03
AHkeTa abutypuenTta 000035502 o1 25.06.2025 11:13:09
AHkeTa abutypunerTa 000035516 oT 25.06.2025 12:28:21
AHkeTa abutypuneHTta 000035762 o1 30.06.2025 17:10:03
AHkeTa abutypueHta 000035390 ot 23.06.2025 15:09:36

MpepocTaBneH opurMHan

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpegHuin 6ann

(9 kn)

4,316
4,177
4,167
4,158
4,063
4,063
4,000
3,947
3,895
3,882
3,882
3,875
3,875
3,857
3,850
3,833
3,786
3,750
3,737
3,737
3,722
3,722
3,688
3,684
3,684
3,684
3,667
3,667
3,647
3,647
3,632
3,632
3,632
3,625
3,625
3,625
3,611
3,600
3,588
3,588
3,579



MNeTpoyeHko AnekcaHap Hukonaesmu
Tomunos daHnun Bnagncnasosuny
Bosopoe [danep6ek MyxuagamHosmy
AkynoB AHTOH AnekceeBny
NMwoynamu ApTyp Mnbgaposuy
l'ycenHos Xasn PoBwaH ornbl
MaxmyToB Pyctam PuHatoBuy
MypToB NBaH BnagummnpoBuny
CkBopuoB bopuc Onerosuy

XamoB Makcum Hukonaesuy
LLleByeHko OJaHun eHncoBnY
Benskos Cepren EBreHbeBnY
Bo6poB Bagum EBreHebBuy
puropbes Unbsa MNasnosuy
XacaHoB Mimunb MnbcypoBuy
ManbkoB Cepren AHOpeeBuy
PenbknH Makcum AHOpeesuy
LleneneHko Apkagnin Onerosuy
CepoB ApTém [leHncoBuny
[NMoHomapeB Huknta AnekceeBHa
CrenaHoB Muxaun MakcumoBuY
UrnateHko Makcum AnekceeBuy
BwwuekoB Huknta Cepreesuy
CadbapoB Anpat Tumyposuy
Manbiwes Bnagncnas AnekcaHapoBuy
LLlykypos CeméH Cepreesny
OctpoBckuit Muxaun AHgpeeBuy
masyHoB Makcum Uropesuny
EBcees Nnbsi CepreeBuny
MyxamaTtpampkabos PapuayH XakumoBuY
Kncenés ViBaH Uropesuny

OpraweB Makcag AnviepoBsuy
Benos Bagnm AnekcaHapoBuy
MansiBckun CtaHuncnas Buktoposuy
BpaxHbii ApTém Cepreesny
KanbueHko KOpuii KOpbeBuy
Paccoxa JleoHnp ViBaHoBuY
Tpy6uH Huknta AnekcaHgposuy
MaHkpywnH EBreHnn Bnagnmuposuy
Yynko MiBaH AHOpeeBuny

Ken ApTém Cepreesuy

Banbg Kupunn Buktopus
Apocnasues ViBaH CepreeBuy
Cycnonapos Apocnas JlbBoBUY
Bykapb [deHnc KoHcTaHTMHOBUY
Monuneko CtenaH Bnagumuposuy
Mwnp3soes Abaynmanunk Caagmesuny
WagpyxnH borgan [eHncoBuy
TapabkoB Mapk KOpbeBuy

LLlaBnoB AHgpen FOpbeBuy
BuHokypoB ApTém AHapeeBuY
MBaHoB Bnagumunp NeHHagbeBnY

AHkeTa abutypueHTa 000035490 ot 25.06.2025 10:24:13
AHkeTa abutypueHTta 000035574 ot 26.06.2025 11:18:09
AHkeTa abuTtypueHTa 000035585 o1 26.06.2025 12:00:13
AHkeTa abutypueHTa 000035839 o1 01.07.2025 17:08:37
AHkeTa abutypuenta 000035619 o1 27.06.2025 9:52:49

AHkeTa abutypneHTa 000035252 ot 18.06.2025 12:16:33
AHkeTa abuTtypueHTa 000035738 o1 30.06.2025 16:06:56
AHkeTa abutypueHTta 000035424 ot 24.06.2025 12:00:37
AHkeTa abutypueHTta 000035826 ot 01.07.2025 12:29:37
AHkeTa abutypueHTta 000035231 ot 17.06.2025 11:57:27
AHkeTa abutypuneHTta 000035264 o1 19.06.2025 11:09:49
AHkeTa abutypureHTa 000035726 o1 30.06.2025 14:37:58
AHkeTa abuTtypueHTa 000035254 ot 18.06.2025 13:23:04
AHkeTa abutypuneHTta 000035305 o1 20.06.2025 15:29:59
AHkeTa abutypueHTta 000035435 ot 24.06.2025 13:59:26
AHkeTa abutypmneHTta 000035441 ot 24.06.2025 14:16:25
AHkeTa abutypueHTta 000035533 ot 25.06.2025 14:14:44
AHkeTa abutypueHTta 000035241 ot 17.06.2025 15:25:37
AHkeTa abuTypneHTa 000035511 ot 25.06.2025 11:51:30
AHkeTa abutypueHTa 000035718 o1 30.06.2025 14:05:29
AHkeTa abutypueHTta 000035806 ot 01.07.2025 11:36:15
AHkeTa abuTypneHTa 000035203 oT 16.06.2025 14:45:17
AHkeTa abutypueHta 000035914 o1 01.07.2025 16:31:46
AHkeTa abutypueHTta 000035837 ot 01.07.2025 17:16:04
AHkeTa abutypueHTa 000035167 o1 16.06.2025 13:35:54
AHkeTa abutypuneHTa 000035237 o1 17.06.2025 14:23:24
AHkeTa abuTtypuenTta 000035302 o1 20.06.2025 14:58:59
AHkeTa abutypueHTa 000035342 ot 23.06.2025 11:24:09
AHkeTa abutypumeHTta 000035394 o1 23.06.2025 15:40:30
AHkeTa abutypueHTta 000035556 ot 26.06.2025 9:29:11

AHkeTa abutypueHTa 000035288 ot 20.06.2025 12:20:13
AHkeTa abuTypmneHTa 000035194 ot 16.06.2025 14:22:21
AHkeTa abutypueHTa 000035759 o1 30.06.2025 17:15:03
AHkeTa abutypmueHta 000035801 ot 01.07.2025 11:01:01
AHkeTa abutypueHTa 000035539 o1 25.06.2025 15:04:34
AHkeTa abutypueHTa 000035838 o1 01.07.2025 13:15:51
AHkeTa abutypueHTta 000035209 ot 16.06.2025 16:13:20
AHkeTa abuTypmneHTta 000035497 ot 25.06.2025 10:39:09
AHkeTa abutypueHTa 000035201 o1 16.06.2025 16:37:53
AHkeTa abutypueHta 000035670 ot 30.06.2025 14:22:51
AHkeTa abutypueHTa 000035192 ot 16.06.2025 13:48:14
AHkeTa abutypumeHTta 000035765 o1 01.07.2025 9:04:26

AHkeTa abutypueHta 000035248 o1 18.06.2025 10:04:54
AHkeTa abutypueHTa 000035479 ot 25.06.2025 9:34:21

AHkeTa abutypmneHTa 000035844 ot 01.07.2025 14:00:02
AHkeTa abutypueHTta 000035870 ot 01.07.2025 17:10:41
AHkeTa abutypueHTta 000035240 ot 17.06.2025 15:28:06
AHkeTa abutypueHTa 000035297 o1 20.06.2025 14:26:28
AHkeTa abutypueHTta 000035549 ot 25.06.2025 16:13:47
AHkeTa abutypueHTa 000035552 ot 25.06.2025 16:27:55
AHkeTa abutypueHTa 000035777 o1 01.07.2025 9:48:58

AHkeTa abutypueHTta 000035850 ot 01.07.2025 13:56:41

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,579
3,579
3,579
3,579
3,563
3,556
3,556
3,550
3,550
3,529
3,529
3,529
3,526
3,526
3,500
3,500
3,500
3,474
3,474
3,474
3,474
3,450
3,450
3,438
3,421
3,421
3,421
3,421
3,412
3,412
3,409
3,389
3,389
3,375
3,368
3,368
3,353
3,353
3,350
3,333
3,316
3,313
3,300
3,278
3,278
3,278
3,250
3,250
3,250
3,211
3,125
3,056



