ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов

Параметры: Период: 16.06.2025 - 01.07.2025

Приемная кампания: Приемная кампания

2025

Программа обучения № п/п	Финансирование			Средний балл (9 кл)		
	Физ лицо	Анкета	Предоставлен оригинал	,		
15.01.35 Мастер слесарных работ	Бюджетное финансирование					
	Бортников Роман Геннадьевич	Анкета абитуриента 000035669 от 30.06.2025 9:22:46	Нет	4,316		
2	Мотягина Анастасия Владимировна	Анкета абитуриента 000035815 от 01.07.2025 11:46:13	Нет	4,177		
	Барабанщиков Михаил Константинович	Анкета абитуриента 000035329 от 23.06.2025 17:10:57	Нет	4,167		
	Беляков Данил Евгеньевич	Анкета абитуриента 000035518 от 25.06.2025 13:15:57	Нет	4,158		
5	Абдулин Азамат Ильгизярович	Анкета абитуриента 000035734 от 30.06.2025 15:48:21	Нет	4,063		
	Горбунов Вадим Сергеевич	Анкета абитуриента 000035875 от 01.07.2025 15:42:55	Нет	4,063		
	Кирьянов Вадим Дмитриевич	Анкета абитуриента 000035630 от 27.06.2025 11:25:14	Нет	4,000		
	Бодров Михаил Русланович	Анкета абитуриента 000035200 от 16.06.2025 15:51:28	Нет	3,947		
	Карманов Данил Александрович	Анкета абитуриента 000035599 от 26.06.2025 15:11:18	Нет	3,895		
	Штейнбах Михаил Сергеевич	Анкета абитуриента 000035756 от 30.06.2025 16:56:24	Нет	3,882		
	Лебедев Егор Александрович	Анкета абитуриента 000035812 от 01.07.2025 11:52:30	Да	3.882		
	Баклыков Дмитрий Иванович	Анкета абитуриента 000035789 от 01.07.2025 11:07:17	Нет	3,875		
	Чикишев Роман Алексеевич	Анкета абитуриента 000035920 от 01.07.2025 17:19:45	Нет	3,875		
	Васильев Артём Владимирович	Анкета абитуриента 000035916 от 01.07.2025 16:46:10	Нет	3,857		
	Устюгова Ксения Андреевна	Анкета абитуриента 000035245 от 17.06.2025 16:01:12	Нет	3,850		
	Диргелев Леонид Сергеевич	Анкета абитуриента 000035835 от 01.07.2025 12:57:34	Нет	3.833		
	Слинкин Степан Александрович	Анкета абитуриента 000035691 от 30.06.2025 10:55:27	Нет	3,786		
	Чудинов Александр Витальевич	Анкета абитуриента 000035482 от 25.06.2025 9:24:17	Нет	3,750		
	Юртлубаев Фархат Радифович	Анкета абитуриента 000035191 от 16.06.2025 16:12:10	Нет	3,737		
	Иванов Максим Алексеевич	Анкета абитуриента 000035617 от 27.06.2025 9:36:22	Нет	3,737		
	Курбонов Кирилл Дилшодович	Анкета абитуриента 000035423 от 24.06.2025 12:03:22	Нет	3,722		
	Гончаров Егор Александрович	Анкета абитуриента 000035560 от 26.06.2025 10:19:43	Нет	3,722		
23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 36 37 38	Белобровка Ярослав Александрович	Анкета абитуриента 000035703 от 30.06.2025 17:40:33	Нет	3,688		
	Пелымский Дмитрий Игоревич	Анкета абитуриента 000035260 от 18.06.2025 16:09:10	Нет	3,684		
	Ровный Никита Александрович	Анкета абитуриента 000035535 от 25.06.2025 14:23:47	Нет	3,684		
	Безруков Константин Владимирович	Анкета абитуриента 000035544 от 25.06.2025 15:50:18	Нет	3,684		
	Чапурин Тимофей Владимирович	Анкета абитуриента 000035544 от 25.00.2025 10.30.10	Нет	3,667		
	Гребенщиков Артём Евгеньевич	Анкета абитуриента 000035301 01 20.00.2025 10.03.37 Анкета абитуриента 000035673 от 30.06.2025 9:56:21	Нет	3,667		
	Смотров Игорь Евгеньевич	Анкета абитуриента 000035464 от 24.06.2025 16:09:18	Нет	3,647		
	Аксентьев Роман Андреевич	Анкета абитуриента 000035784 от 01.07.2025 10:03:10	Нет	3,647		
	Шорохов Марк Андреевич	Анкета абитуриента 000035764 от 01.01.2025 10.11.05	Нет	3,632		
	Алещук Данил Артёмович	Анкета абитуриента 000035354 от 25.06.2025 10.50.01 Анкета абитуриента 000035480 от 25.06.2025 9:20:10	Нет	3,632		
	Забара Вадим Юрьевич	Анкета абитуриента 000033480 от 23.00.2023 9.20.10 Анкета абитуриента 000035886 от 01.07.2025 15:33:26	Нет	3,632		
	Андрейченко Кирилл Сергеевич	Анкета абитуриента 000033880 от 01.01.2023 10.33.20 Анкета абитуриента 000035750 от 30.06.2025 16:36:11	Нет	3,625		
	Шпилёв Владислав Андреевич	Анкета абитуриента 000035730 от 30.00.2025 10.30.11 Анкета абитуриента 000035796 от 01.07.2025 10:49:31	Нет	3,625		
	Проскурин Михаил Денсович	Анкета абитуриента 000035796 01 01.07.2025 10.49.51 Анкета абитуриента 000035820 от 01.07.2025 12:03:33	Нет	3,625		
	Дегтярев Максим Юрьевич	Анкета абитуриента 000033820 от 01.07.2023 12.03.33 Анкета абитуриента 000035647 от 27.06.2025 13:47:03	Нет	3,625		
	Киндеров Александр Вячеславович	Анкета абитуриента 000033047 от 27.00.2023 13.47.03 Анкета абитуриента 000035502 от 25.06.2025 11:13:09	Нет	3,600		
	Москалев Леонид Юрьевич	Анкета абитуриента 000035502 от 25.06.2025 11.15.09 Анкета абитуриента 000035516 от 25.06.2025 12:28:21	Нет	3,588		
	Чубаров Михаил Дмитриевич	Анкета абитуриента 000035316 01 25.06.2025 12.26.21 Анкета абитуриента 000035762 от 30.06.2025 17:10:03	Нет	3,588		
	Успангалиев Темирлан Пашаевич	Анкета абитуриента 000035762 от 30.06.2025 17.10.03 Анкета абитуриента 000035390 от 23.06.2025 15:09:36	Нет	3,579		

	Р. Петроченко Александр Николаевич	Анкета абитуриента 000035490 от 25.06.2025 10:24:13	Нет	3,579
	В Томилов Даниил Владиславович	Анкета абитуриента 000035574 от 26.06.2025 11:18:09	Нет	3,579
	Бозоров Далербек Мухиддинович	Анкета абитуриента 000035585 от 26.06.2025 12:00:13	Нет	3,579
	Акулов Антон Алексеевич	Анкета абитуриента 000035839 от 01.07.2025 17:08:37	Нет	3,579
	В Ишбулдин Артур Ильдарович	Анкета абитуриента 000035619 от 27.06.2025 9:52:49	Нет	3,563
	′ Гусейнов Хаял Ровшан оглы	Анкета абитуриента 000035252 от 18.06.2025 12:16:33	Нет	3,556
	В Махмутов Рустам Ринатович	Анкета абитуриента 000035738 от 30.06.2025 16:06:56	Нет	3,556
	Пуртов Иван Владимирович	Анкета абитуриента 000035424 от 24.06.2025 12:00:37	Нет	3,550
	Скворцов Борис Олегович	Анкета абитуриента 000035826 от 01.07.2025 12:29:37	Нет	3,550
	Хамов Максим Николаевич	Анкета абитуриента 000035231 от 17.06.2025 11:57:27	Нет	3,529
52	2 Шевченко Данил Денисович	Анкета абитуриента 000035264 от 19.06.2025 11:09:49	Да	3,529
	В Беляков Сергей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000035726 от 30.06.2025 14:37:58	Нет	3,529
54	Бобров Вадим Евгенеьвич	Анкета абитуриента 000035254 от 18.06.2025 13:23:04	Нет	3,526
55	Григорьев Илья Павлович	Анкета абитуриента 000035305 от 20.06.2025 15:29:59	Нет	3,526
56	З Хасанов Имиль Ильсурович	Анкета абитуриента 000035435 от 24.06.2025 13:59:26	Нет	3,500
57	Иальков Сергей Андреевич	Анкета абитуриента 000035441 от 24.06.2025 14:16:25	Нет	3,500
	Редькин Максим Андреевич	Анкета абитуриента 000035533 от 25.06.2025 14:14:44	Нет	3,500
	Шепеленко Аркадий Олегович	Анкета абитуриента 000035241 от 17.06.2025 15:25:37	Нет	3,474
	Седов Артём Денисович	Анкета абитуриента 000035511 от 25.06.2025 11:51:30	Нет	3,474
	Пономарев Никита Алексеевна	Анкета абитуриента 000035718 от 30.06.2025 14:05:29	Нет	3,474
	Степанов Михаил Максимович	Анкета абитуриента 000035806 от 01.07.2025 11:36:15	Нет	3,474
	В Игнатенко Максим Алексеевич	Анкета абитуриента 000035203 от 16.06.2025 14:45:17	Нет	3,450
	Вшивков Никита Сергеевич	Анкета абитуриента 000035914 от 01.07.2025 16:31:46	Нет	3,450
	Б Сафаров Айрат Тимурович	Анкета абитуриента 000035837 от 01.07.2025 17:16:04	Нет	3,438
	В Малышев Владислав Александрович	Анкета абитуриента 000035167 от 16.06.2025 13:35:54	Нет	3,421
	Изукуров Семён Сергеевич	Анкета абитуриента 000035237 от 17.06.2025 14:23:24	Нет	3,421
	В Островский Михаил Андреевич	Анкета абитуриента 000035302 от 20.06.2025 14:58:59	Нет	3,421
	7 Глазунов Максим Игоревич	Анкета абитуриента 000035342 от 23.06.2025 11:24:09	Нет	3,421
	Евсеев Илья Сергеевич	Анкета абитуриента 000035394 от 23.06.2025 15:40:30	Нет	3,412
	Мухаматраджабов Фаридун Хакимович	Анкета абитуриента 000035556 от 26.06.2025 9:29:11	Нет	3,412
	Мухаматрадкаоов фаридут хакимович 2 Киселёв Иван Игоревич	Анкета абитуриента 000035288 от 20.06.2025 12:20:13	Нет	3,409
	В Эргашев Максад Алишерович	Анкета абитуриента 000035200 от 20.00.2023 12.20.13 Анкета абитуриента 000035194 от 16.06.2025 14:22:21	Нет	3,389
	Белов Вадим Александрович	Анкета абитуриента 000035194 01 10.00.2025 14.22.21 Анкета абитуриента 000035759 от 30.06.2025 17:15:03		3,389
	Белов вадим Александрович Малявский Станислав Викторович	Анкета абитуриента 000035739 01 30.00.2023 17.13.03 Анкета абитуриента 000035801 от 01.07.2025 11:01:01	Да Нет	3,375
			нет Нет	
	Бражный Артём Сергеевич	Анкета абитуриента 000035539 от 25.06.2025 15:04:34	нет Нет	3,368 3,368
	У Кальченко Юрий Юрьевич	Анкета абитуриента 000035838 от 01.07.2025 13:15:51		
	В Рассоха Леонид Иванович	Анкета абитуриента 000035209 от 16.06.2025 16:13:20	Нет	3,353
) Трубин Никита Александрович	Анкета абитуриента 000035497 от 25.06.2025 10:39:09	Нет	3,353
	Панкрушин Евгений Владимирович	Анкета абитуриента 000035201 от 16.06.2025 16:37:53	Нет	3,350
	Чуйко Иван Андреевич	Анкета абитуриента 000035670 от 30.06.2025 14:22:51	Нет	3,333
	Р Кед Артём Сергеевич	Анкета абитуриента 000035192 от 16.06.2025 13:48:14	Нет	3,316
	В Вальд Кирилл Виктория	Анкета абитуриента 000035765 от 01.07.2025 9:04:26	Да	3,313
	Ярославцев Иван Сергеевич	Анкета абитуриента 000035248 от 18.06.2025 10:04:54	Нет	3,300
	Суслопаров Ярослав Львович	Анкета абитуриента 000035479 от 25.06.2025 9:34:21	Нет	3,278
	Букарь Денис Константинович	Анкета абитуриента 000035844 от 01.07.2025 14:00:02	Нет	3,278
	7 Поливко Степан Владимирович	Анкета абитуриента 000035870 от 01.07.2025 17:10:41	Нет	3,278
	В Мирзоев Абдулмалик Саадиевич	Анкета абитуриента 000035240 от 17.06.2025 15:28:06	Нет	3,250
	Шадрухин Богдан Денисович	Анкета абитуриента 000035297 от 20.06.2025 14:26:28	Нет	3,250
	Тарабков Марк Юрьевич	Анкета абитуриента 000035549 от 25.06.2025 16:13:47	Нет	3,250
	Шавлов Андрей Юрьевич	Анкета абитуриента 000035552 от 25.06.2025 16:27:55	Нет	3,211
	Винокуров Артём Андреевич	Анкета абитуриента 000035777 от 01.07.2025 9:48:58	Нет	3,125
93	В Иванов Владимир Геннадьевич	Анкета абитуриента 000035850 от 01.07.2025 13:56:41	Нет	3,056